Протокол № 2
заседания комиссии по установлению выплат стимулирующего характера

педагогическим работникам от 25 сентября 2020 года

Присутствовали:

Климченко И.Е. Временно исполняющий обязанности директора
Таранова О.С. Заместитель директора по учебной работе
Алышева С.В. Заместитель директора по коррекционной работе
Григорова Е.М. Главный бухгалтер
Ветряк Т.А. Старший воспитатель

Повестка дня:
1. Об установлении надбавок за интенсивность и высокие результаты

работы по организации образовательного и воспитательного процессов педа
гогическим работникам ГКОУ РО Новочеркасской специальной школы-
интерната №33.

Слушали:
по первому вопросу слушали Таранову О.С., Алышеву С.В., Ветряк

Т.А., которые выступили с предложением в сентябре 2020 года произвести
оплату стимулирующего характера за результативность работы по организа
ции образовательного и воспитательного процессов педагогическим работ
никам ГКОУ РО Новочеркасской специальной школы-интерната №33.

Решили:
за период: август-сентябрь 2020 года произвести оплату стимулирующе

го характера за интенсивность и высокие результаты работы по организации
образовательного и воспитательного процессов педагогическим работ
никам ГКОУ РО Новочеркасской специальной школы-интерната №33 в сле
дующем порядке:

учителям:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Сумма

1 Брутян Офеля Ашотовна Учитель 1500,00
2 Бычкова Наталья Николаевна Учитель 4500,00
3 Власова Илона Александровна Учитель 1500,00
4 Герасименко Наталья Леонидовна Учитель 1500,00
5 Егорова Вера Ивановна Учитель 1500,00
6 Ершова Ольга Федоровна Учитель 1500,00
7 Жукова Наталья Анатольевна Учитель 1500,00
8 Каурова Елена Борисовна Учитель 1500,00
9 Карагозова Ирина Павловна Учитель 1500,00

10 Ковалева Любовь Анатольевна Учитель 1500,00
11 Лысенко Наталья Владимировна Учитель 1500,00
12 Москалева Татьяна Алексеевна Учитель 1500,00
13 Мазеин Олег Викторович Учитель 1500,00
14 Макарюха Геннадий Борисович Учитель 1500,00
15 Некрасова Татьяна Александровна Учитель 1500,00
16 Портнов Александр Михайлович Учитель 1500,00
17 Паненко Нина Федоровна Учитель 1500,00
18 Фролова Татьяна петровна Учитель 1500,00
19 Столярова Алина Викторовна Учитель 1500,00
20 Щитова Алла Васильевна Учитель 1500,00
21 Шкарупина Ольга Сергеевна Учитель 1500,00
22 Овсянникова Марина Игоревна Учитель 1500,00

воспитателям:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Сумма

1 Васютина Ольга Владимировна Воспитатель 1500,00
2 Козловцева Наталия Демьяновна Воспитатель 1500,00
3 Ергнян Рузанна Оганнесовна Воспитатель 1500,00
4 Ермакова Ирина Ивановна Воспитатель 1500,00
5 Ерицян Левон Валодевич Воспитатель 1500,00
6 Игнатенко Елена Анатольевна Воспитатель 1500,00
7 Косухина Ирина Владимировна Воспитатель 1500,00
8 Кулик Анна Васильевна Воспитатель 1500,00
9 Некрасова Мария Юрьевна Воспитатель 1500,00
10 Некрасова Любовь Ивановна Воспитатель 1500,00
11 Новосельская Любовь Анатольевна Воспитатель 1500,00
12 Сургуч Нинель Юрьевна Воспитатель 1500,00
13 Удовенко Татьяна Ивановна Воспитатель 1500,00
14 Чеботникова Виктория

Александровна
Воспитатель 1500,00

15 Чернова Татьяна Владимировна Воспитатель 1500,00
16 Чернышова Татьяна Николаевна Воспитатель 1500,00
17 Климченко Екатерина Алексеевна Воспитатель 1500,00
18 Федорина Ольга Георгиевна Воспитатель 1500,00
19 Сероштанова Ольга Еригорьевна Воспитатель 1500,00
20 Тарасенко Светлана Викторовна Воспитатель 1500,00

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Сумма

1 Великая Зоя Оганесовна Педагог-психолог 4500,00
2 Ветряк Татьяна Александровна Старший

воспитатель
1500,00

3 Никульникова Ольга Сергеевна Учитель-логопед 1500,00
4 Страданченкова Надежда

Николаевна
Учитель-

дефектолог
1500,00

5 Нестерова Мария Федоровна Педагог дополни
тельного образо

вания

1500,00

6 Клементьева Лариса Сергеевна Педагог дополни
тельного образо

вания

1500,00

7 Жижимова Татьяна Владимировна Педагог дополни
тельного образо

вания

1500,00

Председатель

Секретарь